2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2025    №33

х. Платово

[bookmark: _Hlk73706793] О внесении изменений в Постановление Администрации Ковалевского сельского поселения  от 20.03. 2014 г. № 19
 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление  Администрации Ковалевского сельского поселения  от 20.03.2014г. № 19 Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 4.2  пункта  4  раздела II в следующей редакции:  Срок  принятия решения о предоставлении муниципальной услуги до 27 рабочих дней.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                         Н.В. Изварин